                                                                                                                                Allegato “A”


BOX/ POSTI AUTO UBICATI NELL’AUTORIMESSA DI VIA VITTORINI N. 90

	SPECIFICHE 

DEL BENE

PIANO 1° S


	N°


	MQ.
	CANONE ANNUALE

€ 3,15/mq/mese

 per gli aventi diritto alla “riserva”


	CANONE ANNUALE

 (maggiorato del 30%)

per i NON aventi diritto

alla “riserva”



	N° 12 BOX /POSTO AUTO 


	1-3-5-7-10-12-13-15-17- 19-21-23
	17
	643,00
	836,00

	N° 12 BOX /POSTO AUTO
	2-4-6-8-9-11-14 16-18- 20-

22-24


	20
	756,00
	983,00

	N° 1 POSTO MOTO
	25
	7
	265,00
	345,00


	PIANO 2° S
	
	
	
	

	N ° 26 BOX /POSTO AUTO
	26-28-30- 32-35-37-38

40-42-44- 46-48- 50-

1 A -3 A- 5 A- 7 A- 9 A

11 A- 13 A- 14 A- 16 A-

 19 A- 21 A- 23 A- 25 A


	17
	643,00
	836,00

	N ° 22 BOX /POSTO AUTO
	27-29-31-33-34-36-39- 41-

 43- 45- 47- 4 A- 6 A- 8 A-

10 A-12 A-15 A-17 A- 18 A

20 A- 22 A- 24 A


	20
	756,00
	983,00

	N°    2 BOX/POSTO AUTO 
	49 – 2 A
	14
	529,00
	688,00


BOX/ POSTI AUTO UBICATI NELL’ AUTORIMESSA VIA PAVESE N. 7/9

	SPECIFICHE 

DEL BENE


	N°


	MQ.
	CANONE ANNUALE

€ 3,15/mq/mese

 per gli aventi diritto alla “riserva”


	CANONE ANNUALE

 (maggiorato del 30%)

per i NON aventi diritto

alla “riserva”




	BOX AUTO - CHIUSO
	3
	18,98
	717,00
	932,00

	BOX AUTO - CHIUSO

  con criticità- canone ridotto del 15%
	13
	16,24
	614,00
	798 ,00

	BOX MOTO - CHIUSO

con criticità- canone ridotto del 30% 
	27 A
	15,84  
	419,00
	545,00




VIA VITTORINI VICINO AI CIVV. 28 –  66

	SPECIFICHE 

DEL BENE


	N° 
	mq.
	CANONE ANNUALE

€ 1,58/mq/mese

(con “riserva”)
	CANONE ANNUALE

 (maggiorato del 30%)

(senza “riserva)

	N° 9 POSTI AUTO ESTERNI
	51-53-55- 57- 60 - 50 A- 

53 A- 57 A- 59 A
	16
	303,00
	394,00

	N° 5 POSTI AUTO ESTERNI
	52- 54- 56- 58- 59-  
	19
	360,00
	468,00


VIA VITTORINI VICINO AI CIVV.  3 d – h  - n / 5 d – h – n / 7

	SPECIFICHE 

DEL BENE


	N° 
	mq.
	CANONE ANNUALE

€ 1,58/mq/mese

(con “riserva”)
	CANONE ANNUALE

 (maggiorato del 30%)

(senza “riserva)

	N° 4 POSTI AUTO ESTERNI
	3 C – 3 E – 3 G – 5 G
	21,00
	398,00
	517,00

	N° 1 POSTO AUTO EST.
	5 C
	31,29
	593,00
	771,00
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